ТРУДОВОЙ    ДОГОВОР № ___

         г. Воронеж

                         «       »                                         20     г.

       (место заключения договора)                                                                                     (дата заключения договора)

Общеобразовательное  учреждение   муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 44 города  Воронежа, именуемое в дальнейшем Учреждение,  в лице директора школы Савинова Ивана Павловича, действующего на основании Устава с одной стороны,  и   гражданином ________________________________________________________________________________

                                                                       (должность)

________________________________________________________________________________

                                                            ( Ф. И. О.  преподавателя)
именуемым в дальнейшем Исполнитель с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.  Предмет  договора

1.1. Учреждение   поручает,   а  Исполнитель  принимает  на  себя  обязательство  по  обучению

_______________________________________________________________________________

1.2. Стоимость обучения  по  данной  программе  устанавливается  в  размере ___________________

_______________________________________________________________________________

2.  Ответственность  сторон

2.1. Деятельность по оказанию дополнительных платных услуг регулируется Уставом образовательного учреждения, Положением «Об организации платных дополнительных услуг в образовательных учреждениях»  и  другими  локальными  актами  образовательного  учреждения.

2.2. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему соглашению Учреждение и Исполнитель несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.

2.3. Исполнитель обязан утвердить учебный план или учебную программу, расписание занятий, использовать в учебном процессе современные методики, учебную литературу, технические средства обучения.
2.4. Исполнитель обязан оформить договор с Заказчиком (родителями, опекунами) на оказание  платных дополнительных  услуг.
2.5. Передача наличных денег лицам, непосредственно оказывающим дополнительные услуги —  ЗАПРЕЩАЕТСЯ.

Оплата производится в безналичном порядке на счёт Учреждения через Сбербанк.
2.6. Исполнитель несёт ответственность за жизнь, физическое и психическое здоровье детей в установленном  законом  порядке.

2.7. В случае невыполнения или ненадлежащего выполнения обязательств каждая из сторон вправе  досрочно  расторгнуть  договор  с  уведомлением  другой  стороны  за  три  дня.

3.  Заключительные  положения

3.1. Настоящий договор вступает  в  силу  со  дня его заключения сторонами и действует до «____»_______________20___г.

3.2. Настоящий трудовой договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую  силу.

4. Юридические  адреса  и  подписи  сторон

                Учреждение:

МБОУ средняя  общеобразовательная школа № 44

394052, г. Воронеж, переулок Острогожский, 1А,

тел. (473) 236-45-67

ИНН 3664045967   БИК  042007001

Р/сч  40701810720073000001  в ГРКЦ ГУ Банка России

по Воронежской области г. Воронеж

Л/сч  20924370502  в ДФБП администрации

городского округа город Воронеж

Директор МБОУ СОШ № 44  __________ И.П. Савинов
СВЕДЕНИЯ   О   ПРЕПОДАВАТЕЛЕ:

Фамилия   _____________________________________________

Имя           _____________________________________________

Отчество  _____________________________________________

Число, месяц, год рождения ______________________________

ИНН    ________________________________________________

№  пенсионного  свидетельства  ________________________________________________

Паспорт    ___________________________________________________________________

                  ___________________________________________________________________

Домашний адрес и телефон         ________________________________________________

                                                        ________________________________________________

Педагогический  стаж  __________________

Квалификационная категория (разряд) _____________________

Работа:    ОСНОВНАЯ   ИЛИ   СОВМЕСТИТЕЛЬСТВО   (подчеркнуть).

                 Исполнитель:

_____________________________

                             (Ф.И.О.)

_____________________________

_____________________________

                  (Адрес места жительства)

_____________________________

_____________________________

                              (подпись)